cidade, destinado a construção de Conjunto Residencial com 100 (cem) casas.

Art. 2º - A fim de efetivar a participação de que trata o artigo anterior, é 
o Poder Executivo autorizado a efetuar a doação à Coopertiva Habitacional Norte 
Pioneiro COHAPIONEIRA, de uma área de terreno de propriedade do Município, 
com 33.303,62  m2 (trinta  e  três  mil,  trezentos  e  três  metros  e  sessenta  e  dois 
centímetros quadrados) na Vila do Príncipe, nesta cidade.

§  1º  -  A  área de que trata  este  artigo  destina-se  exclusivamente  à 
implantação  do  Conjunto  Residencial,  a  qual  fica  atribuída  a  denominação  de